PORTARIA Nº 2791 /2014.

“  Nomeia  membros  para  compor
Comissão  Especial  de  Avaliação,  e  dá
outras providências”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e
gozo  de  suas  atribuições,  que  lhe  foram conferidas  por  lei,  e  em
especial a contida no inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal
e,

Considerando, que o Município necessita proceder a
locação  de  espaço  público  para  fins  de  instalação  de  barracas,
tendas, etc, em virtude da Exposição Agropecuária a ser realizada em
agosto de 2014;

Considerando,  que  para  o  Município  proceder  a
locação  das  barracas  e  tendas  é  necessário  a  realização  de
procedimento  licitatório  da  forma  de  leilão,  o  que  para  tanto  é
imprescindível  a  realização  de  avaliação  do  espaço  público  a  ser
leiloado,  o  que  demandará  a  nomeação  de  membros  para  a
composição desta comissão de avaliação.

RESOLVE:

Art.1º. Fica nomeados os Srs. Nonato Junio dos Reis
Silva, Cayo Cesar Viana de Lima e Danilo Amaral Cimino, para, sob a
presidência do primeiro nomeado, comporem comissão especial  de
avaliação  de  espaço  público,  para  fins  de  locação  de  barracas,
tendas, etc, por ocasião da Festa da Exposição Agropecuária a ser
realizada em agosto de 2014.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 21 de julho de 2014.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal